Врз основа на член 9 од Законот за Царинската тарифа ("Службен весник на Република Македоннја"
бр. 38/96, 45/97, 61/97, 26/98 и 15/2001), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на
27.02.2001 година, донесе
ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА НОМЕНКЛАТУРАТА НА ЦАРИНСКАТА ТАРИФА
1. Во Законот за Царинската тарифа ("Службен весник на Република Македонија" бр, 38/96, 45/97,
61/97, 26/98 и 15/2001), во номенклатурата на Царинската тарифа се вршат следниве измени:
1) Во глава 72 во тарифниот број 7208, во наименувањето на тарифната ознака 7208.53 10 00, зборовите "Со шари во рељеф" се заменуваат со зборовите "Валани на четирите бочни страни или во затворен калибар, со ширина до 1250 мм и со дебелина од 4 мм или поголема".
2) Во глава 85 во тарифниот број 8529, во наименувањето на тарифната ознака 8529 90 40 00, Зборовите
"Од дрво" се заменуваат со зборовите "Делови на апарати од тар. ознаки 8525 10 50 00, 8525 20 91 00, 8525 20
99 00,8525 40 11 00 и 8527 90 92 00".
2. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен весник на Република Македонија".
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